
 
Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

9/2014. (IV. 29.) sz. önkormányzati rendelete 
a közterület-felügyeleti térfigyelő rendszerről 

 
 

Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
1. bekezdés a) pontja, valamint a (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint a 
közterületfelügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény 1. § (6) bekezdésében, 7.§ (3) 
bekezdésében, valamint az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról 
szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (1) bekezdés b) pontjában, továbbá a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §.(1) bekezdés 17. pontjában 
foglaltak figyelembe vételével, illetve azzal összhangban a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 

(1) Gyömrő Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) a város közigazgatási 
területén közterület-felügyeleti térfigyelő rendszert működtet.  
 
(2) A közterület-felügyeleti térfigyelő rendszer azon, - az Önkormányzat tulajdonát képező - 
műszaki eszközök összessége, melyek biztosítják a közterületi képfelvétel jogszabályban 
előírt módon történő rögzítését és továbbítását. 
 

2. § 
 

A közterület-felügyeleti térfigyelő rendszer célja: 
 a) a közbiztonság növelése, a bűnmegelőzés, a közterület általános rendjének 
biztosítása; 
 b) a megfigyelt közterületen található vagyon megóvása, felügyelete; 

c) a közterület-felügyelet tevékenységének, a rendőrség bűnüldöző tevékenységének 
segítése, a két szervezet közötti együttműködés erősítése; 
d) a lakosság, a városban dolgozók  és a városba látogatók biztonságérzetének 
növelése, a jogsértések visszaszorítása. 

 
3. § 

 
Az Önkormányzat a közterület-felügyeleti térfigyelő rendszer üzemeltetésével és kezelésével  

 
a Polgármesteri Hivatal Igazgatási Irodáján belül működő közterület-felügyeletet 
(közterület-felügyelőt) bízza meg; 

4. § 
 

A közterület-felügyeleti részéről eljáró felügyelő a közterület-felügyeleti térfigyelő rendszer 
üzemeltetésére és kezelésére, jogszabály alapján hatáskörébe tartozó ügyekben önálló 
adatkezelői minőségben az azzal készített felvételek rögzítésére, törlésére, felhasználására, 
továbbítására, valamint a fentiekben nem említett bármely más adatkezelésre kizárólag a 
közterület-felügyeletről szóló törvényben és az információs önrendelkezési jogról és az 
információszabadságról szóló törvényben, valamint a közterület-felügyeleti térfigyelő 
rendszer működtetésére vonatkozó adatvédelmi szabályzatban meghatározottak szerint 



jogosult. 
 

5. § 
 

A közterület-felügyeleti térfigyelő rendszer működtetésének költségeit az Önkormányzat a 
költségvetésről szóló rendeletében biztosítja. 

 
6.§. 

 
A képfelvevők helyét, valamint a képfelvevővel megfigyelt közterületek meghatározását az 
1.sz. melléklet tartalmazza. 
 

7. § 
 

E rendelet 2014. május 1-jén lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik 
 
 
Gyömrő, 2014. április 28. 
 
 
 
 
 

Gyenes Levente        Varga Ernő 
     polgármester                   jegyző 
 
 
Záradék: 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2014. április 29. 
  Varga Ernő 
  jegyző 
  



1. sz. melléklet 
 

Kamera helyek és irányok: 
Az összes kamera fixen telepített, fix látószögű objektívvel ellátott. 

 
1. alközpont:  Nefelejcs u. – Toldi M. út kereszteződése közvilágítási oszlopon 

Kamera irányok:  1/1 70° látószögű fix kamera a játszótér felé nézően 
1/2 25° látószögű fix kamera Toldi M. u. irányába 
nézően 
1/3 50° látószögű fix kamera DK Nefelejcs u. 
irányába nézően 
1/4 25° látószögű fix kamera D Kóczán u. irányába 
nézően 
 

1/1. alközpont: (mikrohullámú átjátszással) Toldi M. u. Segesvári u. kereszteződése, 
közvilágítási oszlopon 

Kamera irányok: 1/11,12. Toldi M. u. Segesvári u. felé két irányban 50° 
látószögű fix kamera 

 
1/2. alközpont: (mikrohullámú átjátszással) Toldi M. u. Madách I. u. kereszteződése, 

közvilágítási oszlopon 
Kamera irányok: 1/21,22. Toldi M. u. Madách u. felé két irányban, 

50°látószögű fix kamera 
 

1/3. alközpont: (mikrohullámú átjátszással) Toldi M. u. vége, Nefelejcs u. felé, közvilágítási 
oszlopon 

Kamera irányok: 1/31 Toldi M. u. vége – Nefelejcs u. felé 50° látószögű 
fix kamera 

 
2. alközpont: Bánáti u. – Szent Imre u. találkozása (Városi Piac) közvilágítási oszlopon 
  Kamera irányok:  2/1. Városi Piac Bejárata felé 50° látószögű fix kamera 
     2/2. Bánáti u. felé 50° látószögű fix kamera 
     2/3. Szent Imre u. felé 50° látószögű fix kamera 
 
2/1. alközpont: (mikrohullámú átjátszással)  Kóczán út – 3111. sz. főút kereszteződése , saját 

oszlopon 
Kamera irányok: 2/11. Kóczán út – 3111. sz. főút kereszteződése felé 50° 

látószögű fix kamera 
2/12. Kóczán út – Nefelejcs u. felé 25° látószögű fix 

kamera 
 

3. alközpont: Vasútállomás - Erzsébet telepi oldal közvilágítási oszlopon  
Kamera irányok: 3/1. Tervezett Parkoló és kerékpár tároló 70° látószögű 

fix kamera 
     3/2. Erzsébet u. felé 50° látószögű fix kamera 
     3/3. Szent Imre u. – Arany J. u. felé 50° látószögű fix 
kamera 

3/4. Szent Imre u. – Köztársaság u. felé 50° látószögű fix 
kamera 



 
4. alközpont: Eskü tér – Nefelejcs u. sarok közvilágítási oszlopon 
  Kamera irányok: 4/1. Eskü tér felé 50° látószögű fix kamera 
     4/2. Eskü u. felé 50° látószögű fix kamera 
     4/3. Nefelecs u. felé 50° látószögű fix kamera 
     4/4. Szent Imre u. Dobó I. u. felé 50° látószögű fix 
kamera 
     4/5. Vasúti átjáró felé 50° látószögű fix kamera 
 
5. alközpont: Dózsa Gy. út (3111. sz. főút) – Vadvirág u. sarok közvilágítási oszlopon 

Kamera irányok 5/1 25° látószögű fix kamera vasúti átjáró irányába 
nézően 
5/2 25° látószögű fix kamera Dózsa Gy. út irányába 
nézően 
5/3 50° látószögű fix kamera Vadvirág u. irányába 
nézően 
 
 
 
 

6. alközpont: Vasútállomás – városközponti oldal közvilágítási oszlopokon 
Kamera irányok: 6/1,2,3,4,5,6,7,8. P+R parkoló teljes egészének figyelése 

70° látószögű fix kamera a parkoló oszlopain 
6/9,10,11,12 Dísz-, pihenő és játszótér figyelése 70° 
látószögű fix kamera a díszpark közvilágítási oszlopán 

     6/13. Kerékpár tároló figyelése 50° látószögű fix kamera 
     6/14. Széchenyi u. felé 50° látószögű fix kamera 
     6/15. Kossuth F. u. felé 50° látószögű fix kamera 
     6/16. Szegfű u. felé 50° látószögű fix kamera 
     6/17,18,19,20. Vasúti peron figyelése 50° látószögű fix 
kamera 
 
7. alközpont: Simon Mihály tér – Táncsics M. úti oldala, középen lévő közvilágítási oszlopon 

Kamera irányok: 7/1. Táncsics M. út – Dózsa Gy. út felé 50° látószögű fix 
kamera 
7/2. Táncsics M. út – Rákóczi F. u. felé 50° látószögű fix 
kamera 

     7/3,4. Simon M. tér parkoló felé 70° látószögű fix 
kamerák 
 
8. alközpont: Szent István út – Táncsics M. út kereszteződése (körforgalom) saját, meglévő 
oszlopon 

Kamera irányok: 8/1 oszlopra szerelt 50° látószögű fix kamera a 
körforgalom Táncsics M. út - Bercsényi u. felé nézően 
8/2 oszlopra szerelt 50° látószögű fix kamera a 
körforgalom Szent István út - Eötvös u. felé nézően 
8/3 oszlopra szerelt 50° látószögű fix kamera a 
körforgalom Táncsics M. út - Frangepán út felé nézően 
8/4 oszlopra szerelt 50° látószögű fix kamera a 
körforgalom Szent István út - Szabadság út felé nézően 



 
8/1. alközpont: Gyömrő, Horthy Miklós tér 1., Polgármesteri Hivatal „A“ épület 
homlokzatán 

Kamera irányok: 8/11 hivatal ÉK oldalára szerelt 70° látószögű fix 
kamera a Táncsics M. út felé nézően 
8/12 hivatal ÉK sarkára szerelt 70° látószögű fix 
kamera a tér szabadtéri színpada felé nézően 
8/13 hivatal DK oldalára szerelt 70° látószögű fix 
kamera a tér sétánya felé nézően 
8/14 hivatal D sarkára szerelt 70° látószögű fix kamera 
a tér sétánya felé nézően 
8/15 hivatal DNy sarkára szerelt 70° látószögű fix 
kamera a tér sétánya felé nézően 
8/16 hivatal DNy sarkára szerelt 50° látószögű fix 
kamera a dísztér felé nézően 
8/17 hivatal É sarkára szerelt 50° látószögű fix kamera 
a dísztér felé nézően 
 

9. alközpont: Gyömrő, Szabadság út 1., Polgármesteri Hivatal „B“ épület homlokzatán 
Kamera irányok: 9/1 hivatal É sarkára szerelt 50° látószögű fix kamera 

a tér sétánya felé nézően 
9/2 hivatal É sarkára szerelt 50° látószögű fix kamera 
a Szabadság út felé nézően 
9/3 hivatal É sarkára szerelt 50° látószögű fix kamera 
a Szent István u. - Jókai u. felé nézően 
9/4 hivatal É sarkára szerelt 70° látószögű fix kamera 
a Szent István u felé nézően 

 
9/1. alközpont: Gyömrő, Szabadság út 1/b., Hankó István Művészeti Központ homlokzata 

Kamera irányok: 9/11 HIMK K sarkára szerelt 50° látószögű fix kamera 
a Szent István u. felé nézően 

 9/12 HIMK K sarkára szerelt 50° látószögű fix kamera 
a Szabadság út felé nézően 

 9/13 HIMK K sarkára szerelt 50° látószögű fix kamera 
a hátsó bejáratok felé nézően 

 9/14 HIMK D sarkára szerelt 50° látószögű fix kamera 
a hátsó homlokzat felé nézően  

 9/15 HIMK D sarkára szerelt 50° látószögű fix kamera 
a park és a Városi Sportcsarnok felé nézően 

 
10. alközpont: Táncsics M. út – Szabadság út kereszteződése, közvilágítási oszlopon 

Kamera irányok: 10/1. Táncsics M. út – központi körforgalom felé 50° 
látószögű fix kamera 

     10/2. Táncsics M. út – focipálya felé 50° látószögű fix 
kamera 
     10/3. Iskolai játszótér felé 50° látószögű fix kamera 

10/4. Szabadság út – sportcsarnok felé 50° látószögű fix 
kamera 

     10/5. Központi park felé 50° látószögű fix kamera 
 



11. alközpont: Gyömrő, Szabadság út 2., Városi Sportcsarnok épület homlokzatán 
Kamera irányok: 11/1 sportcsarnok DK sarkára szerelt 70° látószögű fix 

kamera a Tófürdő anyagraktára felé nézően 
11/2 sportcsarnok DK sarkára szerelt 70° látószögű fix 
kamera a Tófürdő bejárata felé nézően 
11/3 sportcsarnok ÉK sarkára szerelt 50° látószögű fix 
kamera az Általános Iskola hátsó fala felé nézően 
11/4 sportcsarnok DNy sarkára szerelt 50° látószögű 
fix kamera a Szabadság út felé nézően 
11/5 sportcsarnok DNy sarkára szerelt 70° látószögű 
fix kamera a gépjármű parkoló felé nézően 
11/6 sportcsarnok DNy sarkára szerelt 50° látószögű 
fix kamera a gépjármű parkoló felé nézően 
 

11/1 alközpont: Gyömrő, Szabadság út 6., Tófürdő kilátó rész mellett található saját oszlopon 
Kamera irányok: 11/11 50° látószögű fix kamera Tófürdő kilátó rész 

(bástya) felé nézően 
11/12 50° látószögű fix kamera Tófürdő partja, stég felé 

nézően 
11/13 70° látószögű fix kamera Tófürdő játszótere felé 

nézően 
 

12. alközpont: Mendei út (4503. sz. főút) – Táncsics M. út kereszteződése közvilágítási 
oszlopon 
  Kamera irányok: 12/1. Mendei út - Ady E. u. felé 50° látószögű fix 
kamera 
     12/2. Táncsics M. út – Liszt F. u. felé 50° látószögű fix 
kamera 
     12/3. Táncsics M. út – Pál M. u. felé 50° látószögű fix 
kamera 
     12/4. Mendei út – Fürdő u. felé 50° látószögű fix kamera 
 
12/1. alközpont: (mikrohullámú átjátszással) Mendei út (4503 sz.) Ady E. u. 
kereszteződésénél, közvilágítási oszlopon 

Kamera irányok: 12/11 25° látószögű fix kamera József A. u. irányába 
nézően 

12/12 50° látószögű fix kamera benzinkút kihajtója 
irányába nézően 
12/13 50° látószögű fix kamera Táncsics M. út irányába 
nézően 
12/14 50° látószögű fix kamera Ady E. u.irányába 
nézően 
 

12/2. alközpont: (mikrohullámú átjátszással) Mendei út – Mátyás K. u. kereszteződésénél, 
közvilágítási oszlopon 

Kamera irányok: 12/21.  Mende felé 25° látószögű fix kamera 
12/22. Mátyás K. u. felé 50° látószögű fix kamera 
12/23. Hattyú u. felé 50° látószögű fix kamera 
 

13. alközpont: Kossuth L. tér – falusi óvoda oldalánál, közvilágítási oszlopon 



Kamera irányok: 13/1. Kossuth L. tér – Mendei út – Kossuth L. u. felé 50° 
látószögű fix kamera 
13/2. Kossuth L. tér – körforgalom felé 50° látószögű fix 
kamera 

     13/3. Kossuth L. tér – óvoda felé 50° látószögű fix 
kamera 

 
13/1. alközpont: (mikrohullámú átjátszással) Tőzeges tó – Gumi út. – Búcsú téri oldal, saját 

oszlopon 
Kamera irányok: 13/11. Tőzeges tó – Gumi út. – Búcsú téri oldal – 

játszótér felé 50° látószögű fix kamera 
13/12. Tőzeges tó – Gumi út. – Búcsú téri oldal – 
Tőzeges tó felé 50° látószögű fix kamera 
13/13. Tőzeges tó – Gumi út. – Búcsú téri oldal – Búcsú 
tér felé 50° látószögű fix kamera 
 

14. alközpont: Falusi körforgalom – Dózsa Gy. út (3111.) – Mendei út (4503.) 
kereszteződése  közvilágítási oszlopon 
  Kamera irányok: 14/1. Mendei út felé 50° látószögű fix kamera 
     14/2. Gróf Teleki u. felé 50° látószögű fix kamera 
     14/3. Dózsa Gy. út felé 50° látószögű fix kamera 
     14/4. Bajcsy Zs. út felé 50° látószögű fix kamera 
 
15. alközpont: Üllői út (4503. sz főút) – Gróf Teleki u. betorkollása közvilágítási oszlopon 

Kamera irányok: 15/1. Gróf teleki u. – körforgalom felé 50° látószögű fix 
kamera 

     15/2. Puky u. felé 50° látószögű fix kamera 
     15/3. Gróf Teleki u. – temető felé 50° látószögű fix 
kamera 
     15/4. Üllői út felé 25° látószögű fix kamera 
 
15/1. alközpont: (mikrohullámú átjátszással) Üllői út – Péteri út betorkollása saját oszlopon 

Kamera irányok: 15/11. Üllői út – Péteri út betorkollása – iparterület felé 
50° látószögű fix kamera 
15/12. Üllői út – Péteri út betorkollása – Üllő felé 25° 
látószögű fix kamera 
15/13. Üllői út – Péteri út betorkollása – Vásártéri út felé 
50° látószögű fix kamera 
 

15/2. alközpont: (mikrohullámú átjátszással) Üllői út – Kislápos út betorkollása, saját 
oszlopon 

Kamera irányok: 15/21. Üllői út – Kislápos út betorkollása – Mányaréti út 
felé 50° látószögű fix kamera 
15/22. Üllői út – Kislápos út betorkollása – Üllő felé 25° 
látószögű fix kamera 
15/23. Üllői út – Kislápos út betorkollása – Kislápos út 
felé 50° látószögű fix kamera 
 

16. alközpont: Bajcsy Zs. út (3111. sz főút) – Annahegyi u. betorkollása közvilágítási 
oszlopon 



  Kamera irányok: 16/1. Cifra út felé 50° látószögű fix kamera 
     16/2. Annahegyi u. felé 50° látószögű fix kamera 
     16/3. Kisfaludy u. felé 50° látószögű fix kamera 
 
16/1. alközpont: Bajcsy Zs. út (3111. sz főút) Kisfaludy u. betorkollása közvilágítási 
oszlopon 

Kamera irányok: 16/14 50° látószögű fix kamera Annahegyi u. irányába 
nézően 

16/15 50° látószögű fix kamera Kisfaludy u. irányába 
nézően 

16/16 25° látószögű fix kamera Péteri irányába nézően 
16/17 50° látószögű fix kamera Kastélydomb óvoda 

irányába nézően 
16/18 50° látószögű fix kamera Kastélydomb lp. 
irányába nézően 
 

16/2. alközpont: (mikrohullámú átjátszással) Laktanyai bekötő út – Péteri út (3111.) saját 
oszlopon 

Kamera irányok: 16/21. Laktanyai bekötő út – Péteri út (3111.) – Gyömrő 
felé 50° látószögű fix kamera 
16/22. Laktanyai bekötő út – Péteri út (3111.) – Péteri 
felé 25° látószögű fix kamera 
16/23. Laktanyai bekötő út – Péteri út (3111.) – Laktanya 
felé 50° látószögű fix kamera 
16/24. Laktanyai bekötő út – Péteri út (3111.) – Újmajor 
felé 50° látószögű fix kamera 

 


